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Ansökan Hållbar Destinationsutveckling                                       
Diarienummer 
Ansökan ska skickas med e-post i wordformat till regionen@regionhalland.se  
samt skickas i original i pappersformat till:  

Region Halland 
Box 517 
301 80 Halmstad 

                    

Projektets namn Woods of Halland 2022 

Projektledare  Erik Ruth 

Startdatum   01-03-2022 

Slutdatum   30-11-2022 

 

Projektägare Hylte kommun 

Organisationsnummer 212000-1207 

Adress Storgatan 

Postnummer 314 80 

Postadress Hyltebruk 

Telefon 0345-180 00 

E-post kommunen@hylte.se 

Hemsida www.hylte.se 

Juridisk form  

  

 

 

Bankgiro  

Plusgiro  

Bankkonto   
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Momsredovisning  

Omfattas sökanden av LOU?  

 

 

Sökt belopp från Region Halland  

 

Kontaktpersoner 

Projektledare  Erik Ruth 

E-post erik@nordicsurfers.com 

Telefonnummer 46736156800 

Adress Drottning Blankas Plats 2C, 432 43 Varberg 
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SAMMANFATTNING 

Sammanfattning av projektet 

Woods of Halland som konceptidé har vuxit fram utifrån festivalen Into the Woods tematik. 
Visionen med Woods of Halland är att paketera redan befintliga besöksmål, företag, 
naturreservat, vandringsleder, aktörer m.m. som finns i Hylte och göra kommunen till ETT resmål 
– The Woods of Halland (WoH). Ett långsiktigt mål är att skapa incitament för andra redan 
befintliga verksamheter i kommunen att påbörja eller förbättra redan påbörjat 
hållbarhetsarbete för att kunna ta plats inom ramarna för konceptet WoH. I takt med att 
konceptet och plattformen växer är ett annat långsiktigt mål att projektet skapar förutsättningar 
för nya verksamheter att starta upp och befintliga att utvecklas.  
 
Med utgångspunkt i Regenerativ Design-filosofi ska en första version av en enklare handbok 
skapas och utrymme lämnas för att nya aktörer ska kunna experimentera med nya koncept och 
aktiviteter som passar in i värdegrunden. Syftet med detta är att skapa en kreativ och öppen 
miljö för nytänkande och i förlängningen bidra till att Hylte kommun kan utveckla en ledande 
position inom hållbarhetsområdet. (se Co-Create-filosofin på intothewoods.se) 
 
Hylte som Hallands enda inlandskommun utan direkt kontakt med kuststräckan är på många sätt 
en oslipad diamant med stor potential att verka som kompletterande koncept och resmål till 
Costal Living med fokus på hav och strand. WoH som koncept är därför viktigt att utveckla som 
ett regionalt komplement till Coastal Living. För en halländsk helhetsupplevelse utgör ett sådant 
skogsbaserat koncept även en perfekt kontrast som utflyktsmål för besökare som främst 
kommer till Halland för att besöka kusten. Till skillnad från andra kommuner och aktörer i 
Halland som har kunnat koppla an till profilen Costal Living, har man i Hylte kommun ingenting 
motsvarande på ett idémässigt och symboliskt plan. Detta är ett behov som Woods of Halland-
processen syftar att tillgodose. 
 
Med utgångspunkt i den förstudie som genomfördes 2021, tror vi att besökarsäsongen för Hylte 
kommun och WoH kan ha en annan karaktär än i kustkommunerna. De resmål/produkter/ 
naturen och den målgrupp som attraherar besökare till Hylte kommun skiljer sig från 
besöksnäringen vid kusten och är inte lika avhängigt av den svenska semestersäsongen. Skogen, 
naturen, djurlivet har lockat danska och tyska besökare under lång tid. Det senaste decenniet 
har även ett stort antal besökare från Nederländerna hittat till området. Vi menar att en effekt 
av att utveckla Hylte kommun som ETT resmål också blir en längre säsong där aktiviteter som 
fiske, svampplockning, jakt, utomhusmatlagning, guidade turer, m.m. inte är avhängigt ”sommar 
och sol”. Internationella besökare kan ändå uppleva det exotiskt. 
 
Nordic Surfers och Forest Tribe AB som har tagit initiativet och byggt plattformen Into the 
Woods står för genomförandet av projektet i nära samarbete med berörda tjänstepersoner på 
Hylte kommun. 
 
Resultat presenteras under hösten 2022 som ett beslutsunderlag inför kommande års 
utvecklingsriktning. 
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PROJEKTBESKRIVNING I FÖRHÅLLANDE TILL UTLYSNING 

Beskriv projektet(bakgrund, syfte, mål, organisation, genomförande och uppföljning) 

Bakgrund 
Woods of Halland tar avstamp i det koncept och den plattform för hållbara event som arbetats 
fram av Nordic Surfers och Forest Tribe i samverkan med Hylte kommun – Into the Woods. I den 
förstudie som gjordes under 2021 med underlag från inventering av befintliga besöksmål och ett 
antal prototypevent har konceptet Woods of Halland tagits fram som samlande koncept. WoH 
dockar in i Hylte kommuns vision om en övergripande besöksnäringsstrategi för de kommande 
åren.  
 
Syfte 
Syftet är att dels samla de av Hylte kommuns redan existerande besöksmål, aktörer, företag m.m. 
som har ett hållbarhetsarbete på en samlande plattform. Men även öppna upp för andra redan 
befintliga aktörer som vill förbättra sitt hållbarhetsarbete och därigenom kunna ta plats på 
plattformen. Samt genom etableringen av konceptet Woods of Halland skapa nya förutsättningar 
för nya verksamheter/aktörer att ta plats.  
 
Mål 
Mål för 2022 är: 
 

• Förankring offentlig sektor. (Kommunala tjänstemän, Länsstyrelsen, Naturvårdsverket, 
Region Hallands utvecklare). 

• Handbok 1.0 för aktörer. 
• Vidareutveckling profil: grafiskt uttryck, design-element för upplevelsemiljöer och 

prototyp-tester mot besökare. 
 
Det långsiktiga målet är att Hylte kommun 2024 förknippas med Woods of Halland som det 
samlande konceptet och plattformen för besöksnäringen i Hallands enda inlandskommun.  
 
Organisation 
Nordic Surfers och Forest Tribe AB som har tagit initiativet och byggt plattformen Into the Woods 
står för genomförandet av projektet. Genomförandeorganisationens kreativa kapacitet i synergi 
med ett såväl nationellt som internationellt perspektiv kompletteras av en djup förståelse för det 
lokala och regionala aspekterna. 
 
Ett nära och förtroendefullt samarbete har utvecklats med berörda tjänstepersoner på Hylte 
kommun. Dessa bildar tillsammans ett team som har det nödvändiga in- och utifrån perspektiv 
som krävs. 
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Genomförande 
Arbetet med WoH kommer att vara en komplex process. En framgångsfaktor bedöms vara ett 
flexibelt förhållningssätt där faktorer inom olika område (t.ex. nya regleringar kring ställplatser) 
påverkar andra möjliga idéer och lösningar. Tajmingen är viktig och svår att veta på förhand. 
Därför kommer uppdragstagarna att ha kontinuerliga avstämningar/workshops med kommunens 
tjänstepersoner under designprocessen med utvalda utvecklingsmål hos Hylte kommun som 
indikatorer. 
 
Uppföljning 
Resultat presenteras under hösten 2022 som ett beslutsunderlag inför kommande års 
utvecklingsriktning. 
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Beskriv hur projektet bidrar till hållbar destinationsutveckling(ekologiskt, socialt, ekonomiskt) 

Hållbar utveckling definierades i FNs Brundtlandsrapport 1987 som ”förmågan att tillfredsställa 
aktuella behov utan att äventyra kommande generationers behov”. Många tidigare strategier har 
utifrån detta syftat till att minska de naturliga systemens skadeverkningar från mänsklig aktivitet, 
som t.ex. minska koldioxidutsläpp. Då minskning av skadeverkningar inte åtgärdar redan 
uppkomna skador eller obalanser i naturliga system så är det inom aktuell forskning fokus på hur 
vi praktiskt tar nästa steg i hållbarhetsarbetet genom ett proaktiv och konstruktivt fokus. Det 
definieras som regenerativ hållbarhet. 
 
Konceptet Woods of Halland är baserat på en regenerativ design-filosofi vilket tar 
hållbarhetstänkande till nästa nivå. Se bilaga ”Beyond Sustainability”. Inspirationen kommer från 
festivalen Into the Woods. Dessa koncept ses som levande kulturfenomen som växer fram utifrån 
platsens unika förutsättningar. Den regenerativa filosofin utgår från just platsens unika 
förutsättningar i sig och tar även med våra livsförutsättningar (luft, vatten, jord etc. vilket utifrån 
klassisk ekonomisk teori klassificeras som externaliteter) som viktiga faktorer i design-processen. 
 
Utifrån ett regenerativt hållbarhetsperspektiv så ses de naturliga systemen som vi är beroende av 
som någonting vi måste utveckla vår förmåga att samarbeta med för att uppnå långsiktiga 
positiva effekter, såväl ekonomiskt som socialt. Ett exempel från andra platser är när man väljer 
att etablera ett ostronrev som skydd mot vågor och strömmar istället för att bygga en statisk 
betongmur. Ostronrevet anpassar sig naturligt efter havets krafter, genererar syre och en ökad 
biotop samt mat. Tillvägagångssättet kräver en större ödmjukhet kring naturens indirekta 
orsakssamband och ett experimentellt förhållningssätt. Det som designas ses aldrig som färdigt 
utan det som initieras blir levande processer som kräver kontinuerlig översyn, samverkan och 
förändring. 
 
I Hylte kommun finns en stor kunskap om traditionella metoder och tekniker som tillämpades 
före den industriella revolutionen samt en växande social rörelse kring detta. Utifrån den 
regenerativa filosofin är detta eftertraktad visdom för att kunna utveckla och sprida nya 
småskaliga lösningar kring hur vi människor kan leva och frodas i samverkan med att annat liv. 
 
Ett mer lokalt relaterat exempel på utökad samverkan med naturens mekanismer för att 
motverka hot är regenerativ odling där naturens egen förmåga att binda koldioxid genom 
organisk odling stimuleras istället för att utarma jordens livskraft genom konventionellt jordbruk. 
Ett par sådana verksamheter är redan etablerade i Halland, och vi vill ha fler. Positiva spin-off 
effekter är då fler arbetstillfällen, minskade behov av transporter (lokalt) samt produkter till 
konsumenten med ett avsevärt högre näringsvärde. 
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Genom att WoH växer och blir mer attraktiv, skapas ytterligare incitament för aktörer att 
påbörja/förbättra sitt hållbarhetsarbete för att ta plats på plattformen som i sin tur växer och blir 
ännu mer attraktiv. Processen kan då bli en regenerativt uppåtgående spiral som kräver mindre 
ingående energi i förhållande till önskade effekter. 
 
Projektet förväntas skapa förutsättningar för att Hylte Kommun på längre sikt ska kunna ta en 
ledande internationell position som ett center kring praktiska lösningar kring regenerativ 
hållbarhet. Det inkluderar lösningar kring allt från att leva off-grid i passivhus med småskaliga 
lösningar kring energiproduktion, nytänkande arkitekturer och byggnadstekniker, vatten, 
hantering av restavfall och matproduktion. Detta uppnås genom att utifrån ovan nämnda 
utvecklingsriktning identifiera och testa fram nya attraktiva upplevelsekoncept och nya 
samverkansmodeller. 
 
Att bygga besöksnäringsstrategin på ovanstående hållbarhetsvärderingar gör att det finns en 
potential att locka besökare som inte bara syftar till att göra minimal påverkan utan också vill 
bidra till någonting positivt för att tillgodose sina egna moraliska krav. 
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Beskriv hur projektet utvecklar vår destination utanför högsäsong( exempelvis inom innovation, 
ny reseanledning, säsongsförlängning) 

De resmål och den målgrupp som attraherar besökare till Hylte kommun skiljer sig väsentligt 
från besöksnäringen vid kusten och är inte lika avhängigt av den svenska semestersäsongen. 
Skogen, naturen, djurlivet har lockat danska och tyska besökare under lång tid. Det senaste 
decenniet har även ett stort antal besökare från Nederländerna hittat till området. 
 
Att göra Hylte med sitt strategiskt fördelaktiga geografiska läge med vacker och relativt orörd 
natur och en levande kultur till ett av södra Sveriges mest besökta spännande område för 
internationella besökare. 
 
På ett kreativt sätt vill vi samla och paketera det rika utbud som finns i Hylte på ett sätt som 
gör att det ur såväl ett svenskt som ett internationellt perspektiv lyfts som ett exotiskt natur- 
och kulturlandskap i kombination med lokala kunskapsbärare och matkreatörer m.fl. 
 
Mindre aktörer är inte alltid tillräckligt starka för att locka besökare att ta sig ”in i skogen” av 
egen kraft. Genom att paketera aktörer, platser, sevärdheter och aktiviteter som ryms inom 
konceptet Into The Woods skapas nya konkurrenskraftiga reseanledningar utanför ordinarie 
högsäsong. 
 
Genom att WoH är en plattform för utveckling av nya innovativa off-gridlösningar öppnas 
möjligheter för nya former av upplevelsekoncept där t.ex. konserter genomförs på natursköna 
avlägsna platser. 
 
En konsekvens av en lyckad paketering av Hylte som Woods of Halland tror vi kommer vara en 
länge säsong där t.ex. svampplockning och andra naturupplevelser kombineras med kultur 
och sociala aktiviteter. 
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Beskriv marknadsföring/digitalisering (identifierat behov, målgrupper, synlighet, bokningsbarhet) 

 
Profil för kommunen 
Hylte kommun planerar att inom de närmaste åren uppdatera designen på sin webbplats. Det 
finns förutsättningar att integrera Woods of Halland-konceptet i detta arbete, vilket vi kommer att 
se över. 
 
Research nya tekniker som passar för Hylte 
Research kring nya lösningar för att jobba med kommunikation/storytelling, t.ex. AR-teknologi 
(Augmented reality). Ett exempel är att framtida besökare kan uppleva ett historiskt skådespel på 
en kulturminnesmärkt plats genom ett digitalt lager/filter som enbart syns och hörs genom 
mobilen. 
 
Allemansrätten 2.0 – Ett nytt attraktivt hållbart aktivitetskoncept. 
Allemansrättens grundläggande principer är: 1. Inte störa, inte förstöra. 2. Lämna platsen finare än 
den var när du kom. Vi frågar oss hur man kan utveckla en aktivering kring den andra principen 
genom design av mötesplatser, aktiviteter och infrastruktur i kombination med information.  
 
Utgångspunkten är ett besökarperspektiv. På vilka sätt går det att i högre grad att motivera 
besökare till att lämna platsen finare än den var när de kom? I gammal folkkultur har detta sedan 
länge varit en självklarhet. Hugg ved så att nästa person som kommer till lägerplatsen enkelt kan 
tända sin första eld. Fyll på vattenkärlen så att det alltid finns rent dricksvatten. Plocka skräp för 
att det inte ska vara där. Du kanske tom. hjälper till att snickra lite på en brygga? Det ska vara lätt, 
att göra rätt! 
 
Vi vill genom Allemanssrätten 2.0 (Expanded Right of Public Access) skapa ett nytt narrativ som tar 
utgångspunkt i Allemansrätten men som riktar sig mot en besökarmålgrupp som vill ”delta i 
platsen” utifrån den andra principen i en ännu högre grad. I förlängningen kommer detta också att 
skapa en röd tråd till den co-create filosofi som Into the Woods byggts på, och som möjliggör för 
målgruppen att delta i själva destinationsutvecklingen. Slutsatser från andra regionala projekt 
kring Allemansrätten mottages gärna som underlag. 

 

Beskriv företagens involvering i projektet   

Nordic Surfers upphandlas tillsammans med partnern Forest Tribe. Dessa organisationer har 
tillsammans med Hylte kommun ett stort nätverk av företagare som projektet syftar till att 
aktivera. 
 
Handboken som tas fram syftar till att fungera som en guide för aktörer som vill ansluta till Woods 
of Halland-konceptet. Det blir ett ramverk som möjliggör en decentraliserad utvecklingsprocess 
för olika aktörer att förstå och ansluta till konceptet. 
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Eventuella kopplingar till andra projekt/insatser 

Into The Woods 
Festival i augusti samt plattform för övriga projekt. Egen finansierad. 
 
Music In Woods 
Musikkvällar i juli vid Kroksjön i Unnaryd. Finansieras genom separat regionalt kulturstöd och 
Kulturrådet. 
 
Inno-Quarter: Festivals as Living Innovation Labs 
InterReg-projekt (EU) som syftar till att utveckla det regionala innovationssystemet genom att 
använda festivaler som testbäddar/plattformar. Genomförs som delkonceptet Wood Wide Web 
tillsammans med HighFive. 

 

 

Tid och aktivitetsplan 

Aktivitet Startdatum Slutdatum 

Utvecklingsprocess 20220301 20221031 

Förankring offentlig sektor 20220301 20221031 

Handbok 1.0 20220301 20221031 

Rapportering/Uppföljning 20221101 20221130 

   

 

 
BUDGET 

Kostnadsbudget 

Kostnadsslag 2022 Totalt 

Upphandling Nordic Surfers 400 000 ex. moms. 
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Totala kostnader 400 000 ex. moms. 

 

 

 

Finansieringsbudget 

Finansiär 2022 Totalt 

Hylte kommun 200 000 ex. moms 

Region Halland 200 000 ex. moms 

Total finansiering 400 000 ex. moms 

 

 
Observera att summan av kostnaderna och finansieringen ska balansera årsvis och totalt. 

INDIKATORER OCH HORISONTELLA KRITERIER  

Woods of Halland är ett utvecklingsarbete där ambitionen bland annat är att ge effekt på 
kommunala mål och nyckeltal relaterat till näringsliv och hållbarhet. 
 
Dock tror vi att de kvalitativa effekterna är de största och de viktigaste, som i sin tur ger näring åt 
arbetet med övergripande mål som klimat och miljömål, befolkningsutveckling, företagsklimat och 
utveckling av befintliga samt uppstart av nya företag. 
 
Indikatorer (Beskriv indikatorer och mål som utvärderar projektet)  

Indikator Mål 

Påbörja arbetet med att klimatanpassa Hylte Att utveckla Allemansrätten 2.0 som ett 
attraktivt hållbart aktivitetskoncept.  
 
Involvera 10 aktörer  

Arbetet med att uppnå de nationella 
miljömålen ska fortsätta 

Skapa förutsättningar för att Hylte Kommun på 
längre sikt ska kunna ta en ledande 
internationell position som ett center kring 
praktiska lösningar kring regenerativ hållbarhet.  
Detta uppnås genom att identifiera och testa 
fram nya attraktiva upplevelsekoncept och nya 
samverkansmodeller. 
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Involvera 15 aktörer. 
 

Mötesplatser (för olika kulturer ska) skapas Se på innovativa off-gridlösningar för nya 
former av inkluderande upplevelsekoncept där 
aktiviteter genomförs på natursköna avlägsna 
platser. 
 
Involvera 5 företag 
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Horisontella kriterier  

Integration 

☐ Syftar direkt till att förbättra integrationen 
☐ Bidrar till att förbättra integrationen 
☐ Påverkar inte integrationen 

Beskriv projektets påverkan på integrationen 

Woods of Halland syftar till att skapa attraktivitet genom social gemenskap. Mötesplatser syftar 
till att inkludera människor med många olika bakgrunder och etniciteter, vilket indirekt bidrar till 
inkludering av nya invånare. 

 

 

Jämställdhet  

☐ Syftar direkt till att förbättra jämställdheten 
☐ Bidrar till att förbättra jämställdheten 
☐ Påverkar inte jämställdheten 

Beskriv projektets effekter på jämställdheten 

Woods of Halland omfattar starka jämställdhetsvärderingar där jämställdhet mellan kvinnor och 
män är ett grundvärde och en levande lärprocess. Det finns en hög tolerans mot olika sexuella 
läggningar vilket delvis tar sin form i att lokala HBTQ-personer öppet vågar visa sin kärlek till 
varandra offentligt. 

 

Miljö  

☐ Syftar direkt till att förbättra miljön 
☐ Bidrar till att förbättra miljön 
☐ Påverkar inte miljön 

Beskriv projektets påverkan på miljön 

Den regenerativa design-filosofin som Into The Woods är skapat utifrån är framtidens förståelse 
av vad hållbarhet är och kräver från oss som människor. Se utförlig beskrivning under avsnitt om 
Hållbarhet.  
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BILAGOR OCH UNDERSKRIFT 

Bilagor 

Förteckning över de bilagor som hör till ansökan 

1 Beyond Sustainability: Designing Regenerative Cultures 

2 Skiss på Karta: Woods of Halland 

3  

4  

5  

6  

 

Underskrift 

 

                

 

 

Underskrift av behörig firmatecknare                              
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